

<i>روزنامهٔ صبح ایران</i>
امدّیّاز

۴ ورزشی

محرم نویدکیا با مس رفسنجان در ۲ بازی ۴ گل به استقلال زد. پس از آنکه یک ماه پیش مس رفسنجان با ارائه نمایش درخشان موفق به حذف استقلال در جام حذفی شده این‌بار ۲ امتیاز حیاتی را از این تیم گرفت تا تنور رقابت در صدر جدول داغ‌تر شود. ۲ بازی مس با هدایت نویدکیا با زدن ۴ گل همراه بود که آماری فوق‌العاده مقابل صدرنشین فعلی لیگ برتر به‌شمار می‌رود. استقلال در شرایطی صدرنشین لیگ است که برگ برنده این تیم، خط دفاعی مستحکم و غیرقابل نفوذ است. استقلال که صاحب بهترین خط دفاع لیگ و رکورددار

درسی که محرم به سایر تیم های لیگ داد

بیشترین کلین‌شیت است در حالی با به این دیدار گذاشت که در ۴ بازی قبلی در لیگ گل نخورده بود ولی این تیم در همان ابتدای بازی زودترین گل ۸ فصل اخیر خود را دریافت کرد. استقلال از لیگ پانزدهم سابقه نداشته بود که در ۳ دقیقه ابتدایی دروازه‌اش باز شود. مس رفسنجان در شروع نیمه دوم هم یکبار دیگر به استقلال گل زد تا آمار درخشانی را مقابل این تیم ثبت کند. استقلال پس از آنکه ۲ بار در بازی حریفی مقابل مس رفسنجان دروازه‌اش باز شده دیگر گلی دریافت نکرد تا اینکه این‌بار در لیگ ۲ مرتبه از این تیم گل خورد تا

مشخص شود مس متخصص گلزنی به استقلال است. استقلال در شرایطی در ۲ بازی ۴ گل از مس رفسنجان خورد که این تیم در ۱۲ بازی قبلی خود برابر سایر تیم‌ها تنها ۴ گل خورده بود و نویدکیا که در مس همچنان بی‌شکست است، راه و رسم گل زدن به استقلال را به سایر تیم‌ها نشان داد. استقلال در این ۱۲ بازی برابر قدرت‌های اصلی لیگ، یعنی پرسپولیس، سپاهان و تراکتور موفق به بسته نگه داشتن دروازه‌اش شد. مس رفسنجان با محرم در گلزنی به استقلال از ۳ مدعی جدی قهرمانی موفق‌تر ظاهر شده است.

نکونام دوست خوب من است؛

عذرخواهی نوید کیا از هواداران استقلال!



از اظهاراتش در نشست خبری قبل از بازی اینطور برداشت شد که کنایه‌هایی به استقلال زده و اصطلاحاً تیکه انداخته است، گفت: «هن اصلا اهل تیکه انداختن و زدن حرف در لفافه نیستیم. نکونام دوست خوب من است، شاید دیدگاه فوتبالی‌مان متفاوت باشد، ولی حرف‌های من نظرات شخصی

است و ... ولی امروز واقعاً تیمی هجومی نشان داد و بازی فوق‌العاده بود و امیدوارم تماشاگران لذت برده باشند. چیزی دیگری نمی‌توانم بگویم و فکر کنم همه از بازی لذت بردند».

نکونام دوست خوب من است

سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان درباره اینکه

محرم نویدکیا پس از تساوی مقابل استقلال، از هواداران این تیم عذرخواهی کرد.

، در روز نخست هفته بیست‌ودوم لیگ برتر استقلال و مس رفسنجان به مصاف هم رفتند که بازی با تساوی ۲–۲ به پایان رسید. این نتیجه بیش از هر چیزی به سود پرسپولیس شد که در صورت پیروزی در بازی فردا مقابل گل‌گهر سرچجان، می‌تواند فاصله‌اش با استقلال را کم کند.

محرم نویدکیا، سرمربی مس رفسنجان پس از کسب این تساوی ارزشمند در نشست خبری حاضر شد و درباره بازی صحبت کرد.

از آن بازی‌هایی بود که دوست دارم

محرم نویدکیا پس از تساوی ۲ – ۲ تیم فوتبال مس رفسنجان مقابل استقلال در هفته بیست‌ودوم لیگ برتر فوتبال، گفت: «بازی فوق‌العاده جذابی بود. در نیمه اول، استقلال بهتر از ما بازی کرد و موقعیت‌های بهتری مخصوصاً روی ضربات به سمت چارچوب داشت. باید بگویم در این نیمه استقلال باکیفیت‌تر بازی کرد. در نیمه دوم، اما با اعتمادبه‌نفس بیشتری بازی کردیم و موقعیت‌های خوبی به دست آوردیم. از آن بازی‌هایی بود که دوست دارم، اینکه موقعیت زیاد باشد و تیم‌ها در لاک دفاعی نباشند و تماشاگران لذت ببرند. بازی عادلانه بود و هر دو تیم می‌توانستند برنده باشند. بحث‌هایی درباره استقلال می‌شد که تیمی دفاعی

خبر کوتاه

استعفاي دوباره ربيعی؛ جدایی از ذوب‌آهن این‌بار جدی‌است؟



کرد. این نخستین‌باری نیست که ربيعی از هدایت ذوب‌آهن استفا می‌دهد. او پس از پایان نیم‌فصل اول هم خواستار جدایی از این شده بود.

افت باورنکردنی در نیم‌فصل دوم

ذوب‌آهن در نیم‌فصل اول لیگ برتر نتایج قابل قبولی کسب کرده بود و با کسب ۲۵ امتیاز در مکان پنجم قرار گرفت. شرایط گاندوها از زمان آغاز نیم‌فصل دوم اما کاملاً تغییر کرد و این تیم نتوانست نتایج خوب نیم‌فصل اول را تکرار کند. ذوب‌آهن در ۶ بازی ابتدایی نیم‌فصل دوم، متحمل ۴ شکست شده و با تنها ۲ تساوی، در یک بحران جدی قرار گرفته است. آن‌ها با ۲۷ امتیاز در رده نهم جدول قرار دارند و پس از ۶ بازی ۴ پله سقوط کرده‌اند. شرایط بحرانی ذوب‌آهن و شکست امروز این تیم مقابل شمس‌آذر قزوین باعث شد محمد ربيعی بار دیگر از سمت خود استعفا کند. بانوجه به نتایج اخیر ذوبی‌ها، بعید نیست که استعفاي ربيعی برخلاف دفعه قبل مورد موافقت مدیران باشگاه قرار بگیرد.

اطلاع‌رسانی

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر

پیروآگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد

املاک متقاضی واقع در قره بهارور پلاک ۲ اصلی بخش ۳ قشلاقی کلاسه ۱۴۰۱/۳۲۷۱

پلاک ۱۴۲۲ فرعی خانم فاطمه زهرا میر آفتاب شب پری فرزند جلال نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی (کاربری باغات) به مساحت ۲۰۰/۲۰ مترمربع خریداری بدون واسطه ویا واسطه از آقای یونس الهی چورن ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۸ لذا از متقاضیان ومالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت ومواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی ویا نماینده قانونی وی وبدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

م- الف: ۱۶۹۲۱۴۵

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۲۰

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر - علی اکبر مقدسی فر

مفقودی

برگ سبزسندکمپانی وکارت خودروسواری رنوتیپSANDERO مدل۱۳۹۶شماره پلاک ۵۷ - ۷۴۵ ق ۶۴ شماره موتور W۱۷۸۴۹۵-K۴MA۶۹۰ شاسی N۸PBSRBYKHI۰۸۹۶۰ پنام مریم کزازی نام پدرخداداد، مفقودگردید و از درجه اعتبار ساقط میباشد
ارای

وابستگی استقلال به روش گلزنی از سمت چپ سانتر کن!



استقلال جواد نکونام در هفته‌های اخیر، بیشتر از همیشه به یک راه گلزنی وابسته شده است. استقلال در بازی با مس رفسنجان، دو بار توانست از شکست فرار کند اما در زدن گل برتری، ناکام بود و امتیازهای حساسی را از دست داد. استقلالی‌ها در ۵ بازی اخیر لیگ و جام حذفی، دو برد داشته‌اند و این عملکرد، می‌تواند زنگ خطری برای صدرنشین لیگ برتر باشد. استقلال مقابل مس رفسنجان، برای اولین بار در نیم فصل دوم توانست بیشتر از یک گل در یک مسابقه بزند. آن‌ها در ۷ بازی قبلی، با صفر یا یک گل زده زمین را ترک کرده بودند. نکته مهم درباره استقلال اما، به روش گلزنی این تیم مربوط می‌شود. استقلال در ۵ بازی اخیر، ۴ گل زده که همگی، سناریوی مشابهی داشته‌اند. همه گل‌های استقلال، با ارسال از جناحین زده شده‌اند و همه این ارسال‌ها هم، از سمت چپ بوده‌اند. گوستاوو پلانتکو، سه گل از چهار گل اخیر استقلال را زده و آرمین سهرابی‌ان هم، زنده تک گل استقلال مقابل هوادار بود. موضوعی که وابستگی استقلال، به این روش گلزنی را نشان می‌دهد. استقلال با وجود خوردن ۲ گل از مس رفسنجان، همچنان با ۱۲ گل خورده بهترین خط دفاع لیگ برتر محسوب می‌شود. آن‌ها سخت‌تر از همه تیم‌های لیگ گل می‌خورند و همین موضوع، باعث شده بالاتر از سایر رقبا صدرنشین لیگ برتر باشند. خط حمله استقلال اما، اوضاع امیدوار کننده‌ای ندارد و ۱۰ گل، نسبت به سپاهان کمتر زده است. آن‌ها احتمالاً در پایان هفته رده دوم بهترین خط حمله لیگ را هم از دست می‌دهند. تیم جواد نکونام هنوز، فاصله مناسبی با سایر رقبا در صدرجدول لیگ دارد و هفته بیست و دوم را در رتبه اول تمام خواهد کرد. آن‌ها برای رسیدن به قهرمانی اما، باید در گلزنی راه‌های بیشتری داشته باشند و دیدن گل‌های‌شان، شبیه مرور یک صحنه تکراری نشود.

بی‌اعتنایی به نشست خبری نگاه‌های گزینشی به‌مریان انگلیسی!

فاصله بین شعار و عمل در لیگ فوتبال ایران بسیار زیاد شده؛ نمونه‌اش غیبت مرییان لیگ برتری در نشست خبری پیش از بازی است. سرمربیان شاغل در لیگ برتر ایران ظاهراً با تمام دنیا متفاوت هستند. اگر فوتبال‌دوستان انتظار دارند سرمربی تیم محبوبشان پس از شکست یا قبل از بازی مهم پاسخگوی سوالات و ابهامات باشد، سخت در اشتباه هستند. این رفتار هم به امروز و دیروز برنمی‌گردد و طی سالیان اخیر، بارها از سوی افراد مختلف تکرار شده است. برخورد؟ هیچ خبری نیست؛ نه فدراسیون فوتبال و نه سازمان لیگ، علاقه‌ای به پیگیری موضوع ندارند و حتی حاضر به وضع قوانینی نیستند که از غیبت‌های بی مورد جلوگیری کند. اگر فدراسیون فوتبال یا سازمان لیگ جدی‌تر با این موضوع برخورد می‌کردند، آن وقت سرمربی‌ها هم به خود اجازه نمی‌دادند به صورت متوالی در نشست‌های خبری غایب باشند. خبرنگاران هرقدر احترام می‌گذارند، در عوض بی احترامی می‌بینند. روز گذشته (جمعه) تعطیل بود، ولی خبرنگاران مانند همیشه برای حضور در نشست خبری سرمربی استقلال به سازمان لیگ رفتند، اما باز هم مهدی هاشمی‌نسب روبروی آنان قرار گرفت و درباره مسائل مختلف صحبت کرد و همچنان خبری از جواد نکونام نبود.

هاشمی‌نسب در پاسخ به این سوال که چرا جواد نکونام در نشست‌های خبری شرکت نمی‌کند، گفت: «اطلاعی ندارم، شاید با کنفرانس مطبوعاتی حال نمی‌کند!» جمله کنایه‌آمیز دیگری از مری جنتجالی استقلال که پیش‌تر هم به

طعنه گفته بود به دلیل تحریم خبرنگاران، شب خوابش نبرده است!



حسینی جاماند

بلیت طلایی در جیب پورحمیدی



حسین پورحمیدی و حسین حسینی در حالی برای بیشترین کلین‌شیت می‌جنگند که هنوز چند هفته‌ای تا پایان لیگ برتر باقی مانده است. برای همین مرور بازی‌های پیش‌رو خالی از لطف نیست و تیم مقابل هم در کلین‌شیت کردن یا نکردن این دروازه‌بانان موثر است. استقلال به ترتیب در دو تراکتور، در هفته بیست‌ونهم لیگ برتر برابر هم قرار ذوب‌آهن، فولاد، نساجی، گل گهر و پیکان قرار بگیرد. تراکتور هم باید به ترتیب به مصاف آلومینیوم ، ذوب‌آهن، نساجی، استقلال، فولاد، گل گهر، پیکان، ملوان و نفت آبادان برود.

زمانی که مرتضی پورعلی‌گنجی در بازی تیم ملی ایران برابر قطر دچار مصدومیت شد، فیفا به پرسپولیس غرامت داد؛ زیرا این اتفاق در بازی‌های ملی رخ داده بود و هم مرتضی بیش از ۲۸ روز از میادین دور بود. اگر بازیکنی در

فیقادی مصدوم شود و حداقل ۲۸ روز از میادین دور باشد، فیفا غرامتی به باشگاه این بازیکن (با توجه به دستمزد او) پرداخت می‌کند. به طور مثال اگر بازیکنی ۶ ماه از فوتبال دور باشد و دستمزد سالیانه‌اش یک میلیون دلار باشد، فیفا ۲۸ روز از این بازیکن بوده اما با این حال از او استفاده کرده است.

کادر پزشکی تیم ملی اما تأکید کرده بیرانوند را سالم به پرسپولیس تحویل داده است و زمانی که او در اختیار تیم ملی بوده، مشکلی نداشته است.

زمانی که مرتضی پورعلی‌گنجی در بازی تیم ملی ایران برابر قطر دچار مصدومیت شد، فیفا به پرسپولیس غرامت داد؛ زیرا این اتفاق در بازی‌های ملی رخ داده بود و هم مرتضی بیش از ۲۸ روز از میادین دور بود. اگر بازیکنی در فیقادی مصدوم شود و حداقل ۲۸ روز از میادین دور باشد، فیفا غرامتی به باشگاه این بازیکن (با توجه به دستمزد او) پرداخت می‌کند. به طور مثال اگر بازیکنی ۶ ماه از فوتبال دور باشد و دستمزد سالیانه‌اش یک میلیون دلار باشد، فیفا ۲۸ روز از این بازیکن است و مبلغ غرامت شامل ارقام متغیر، دستمزد معوقه و پاداش عملکرد نمی‌شود».

نقش اول نمایش زیبای مس

درخشش «سجاد» برابر تیم سابق



سجاد شهباززاده شب گذشته برابر استقلال عملکرد درخشانی داشت و موفق شد یک گل و یک پاس گل را ثبت کند. استقلال در چارچوب هفته بیست‌ودوم لیگ برتر برابر مس رفسنجان قرار گرفت و با نتیجه ۲–۲ متوقف شد. سجاد شهباززاده در این بازی روی ره ۲ گل مس رفسنجان تأثیر داشت و موفق شد با یک گل و یک پاس گل، عملکرد درخشانی داشته باشد. تیم محرم نویدکیا فوتبال جذابی را ارائه داد و برابر صدرنشین لیگ برتر بدون ترس بازی کرد. سجاد شهباززاده برابر تیم سابق خود درخشید، مهاجم مس رفسنجان که ظاهراً زیر نظر محرم نویدکیا به روزهای خوب خود بازگشته است، در این دیدار با یک گل و یک پاس گل نقش اول نمایش بی‌نظیر مس رفسنجان بود. شهباززاده در لیگ بیست‌ودوم تصمیم گرفت بار دیگر به استقلال برگردد اما این بازگشت برای او خوش‌یمن نبود و زیر نظر ریکاردو ساینتو نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد و صرفاً یک نیمکت‌نشین بود. سجاد تصمیم گرفت در لیگ بیست‌وسوم از استقلال جدا شود و مس رفسنجان را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کرد، تیمی که هدایت آن را ساکت الهامی برعهده داشت اما به خاطر نتایج ضعیف، برکار شد. سجاد شهباززاده زیر نظر ساکت الهامی هم نتوانست در نقش یک گلزن بالقطره ظاهر شود اما پس از حضور محرم نویدکیا، موتور گلزنی این بازیکن هم روشن شد و در بازی با استقلال، مهاجمی بود که به شدت شاگردان جواد نکونام را اذیت کرد. شهباززاده با گل و پاس گلی که برابر استقلال ثبت کرد، نشان داد هنوز هم یک مهاجم زهردار و خطرناک است. باید منتظر ماند و دید عملکرد خوب شهباززاده در ادامه لیگ مداوم خواهد داشت یا خیر.

داستان عجیب مصدومیت بیرانوند؛

فیفا به پرسپولیس غرامت می‌دهد؟



مصدوم غرامت می‌پردازد.

قانون فیفا درباره حمایت از بازیکنان و پرداخت غرامت به باشگاه، به این شرح است: «در استای برنامه حفاظت از بازیکنان، فیفا حداکثر ۷.۵ میلیون دلار به ازای مصدومیت هر بازیکن به باشگاه‌ها می‌پردازد. این مبلغ تا ۳۶۵ روز قابل پرداخت است که از روز بیست‌وهشتم مصدومیت پرداخت می‌شود (مصدومیت‌های کمتر از ۲۸ روز پرداختی ندارند و ۲۸ روز اول پرداختی ندارد). پرداخت غرامت به باشگاه‌ها بر اساس دستمزد پایه بازیکن است و مبلغ غرامت شامل ارقام متغیر، دستمزد معوقه و پاداش عملکرد نمی‌شود».